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:Xffi#:"fl-g1f;y!r, ndryshuar dhe arnandaetuar ne Ligiin;ffil,."1ffi.-iii11niiroiiri ta rzn-t,^^^-, -^,- n!-r uav) Lpdrgiigi te Kerkeses per Risfreyrtim te o.E Tlis sHpK . nga prishtina . bie kete
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6. Si tul veprohet n6 ras
me tislin noirvsi-en, '::'J:l; 

tPra e vendos io nd bazl Liglin mbi

-ds dshtd e gabuar
rntraktues do ta
Ueshme td TVSH-

k'onforrn nenit 87, peLragratfit 2, nern p B td Ligjit ltr. o4lL-042peir prokurimin publik, 
irrdnyshr",ilr dhe protdsuar rne Lig jin N , Ligjin-Nr. 05/L-o6s dhe Ligiin Nr. 05/r--0g12,dul<e u bitzuar nd pyetjerr e paieishtr sqaron r;i 116 vijim:

F',dr gabirnet arjtmetikore, 1'let pararqrafi 3 i nenit 5g t6 LF,p-sd, si dhe neni 41.i3 t6 Rregullar,,edht; Uclhdzuesit Operativ, per proki"rrinrin pubtik.

Paragrr:rfi 3 i nenit 5g td L_l:'p-sd, pijrcakton:

ti ddrgoidt td gjithd tenderruersve pdrkatds nid

Kwndey k:iitij ventlinni 0.E , bazryar ne Nenin lAg tu L,ppranii (\SHP 
.

VENDIM
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